
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace na celoroční činnost v Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Sluňákov - centrum ekologických aktivit města 

Olomouce, o.p.s.

Skrbeňská 669/70

Horka nad Moravou

78335

Podpora vzdělávacího centra Sluňákov

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

o.p.s.

IČO: 27784525

B.Ú. 2581594001/5500

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti v oblasti nabídky a 

poskytování obecně prospěšných služeb, jejich rozvoj a propagace 

pro školy a veřejnost, neformální výchovně-vzdělávací aktivity, 

poradenství a provoz venkovního areálu.

Mgr. Michal Bartoš, Ph.D. Dotace bude použita na:

drobný dlouhodobý majetek, výukové pomůcky, materiál na 

zabezpečení akcí (programový, kancelářský, tvořivý), provozní 

výdaje, propagace, lektorné, ochranné pomůcky, mzdy a dohody o 

provedení práce včetně odvodů, tisk, ubytování, dopravné

12/2023 73%

2

Středisko volného času a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Doris 

Šumperk

Komenského 810/9

Šumperk

78701

Provozování Střediska ekologické výchovy Švagrov

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852082

B.Ú. 1252808/0300

Podpora financování provozních nákladů Střediska ekologické 

výchovy Švagrov. Hlavním záměrem střediska je podpořit 

názorným způsobem environmentální vzdělávání formou 

ekologických programů pro MŠ, ZŠ, SŠ, DVPP, DDM a SVČ, letní 

činnosti aj.

PhDr. Petra Müllerová, Ph.D. Dotace bude použita na:

energie, palivo (dříví, pelety), telekomunikační služby, čisticí, 

hygienické a desinfekční potřeby, svoz odpadu, servis výtahů, 

zimní údržbu komunikace, opravy a udržování, spotřebu materiálu 12/2023 9%

31.12.2023 ano dotace

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

31.12.2023 ano dotace 800 000,00 Kč       

500 000,00 Kč       

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč 15.01.2024 40

800 000,00 Kč

500 000,00 Kč

11

49

20

20

100 ze 100

5 350 000,00 Kč 15.01.2024 40 100 ze 100

40

40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023                

32. – DP 04_03_Program na podporu EVVO v OK v r. 2023 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace na celoroční činnost Strana 3 (celkem 5)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace na celoroční činnost v Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%

1

Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, 

o.p.s.

Skrbeňská 669/70

Horka nad Moravou

78335

Podpora vzdělávacího centra Sluňákov

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

o.p.s.

IČO: 27784525

B.Ú. 2581594001/5500

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti v oblasti nabídky a poskytování 

obecně prospěšných služeb, jejich rozvoj a propagace pro školy a veřejnost, 

neformální výchovně-vzdělávací aktivity, poradenství a provoz venkovního 

areálu.

Mgr. Michal Bartoš, Ph.D. Dotace bude použita na:

drobný dlouhodobý majetek, výukové pomůcky, materiál na zabezpečení akcí 

(programový, kancelářský, tvořivý), provozní výdaje, propagace, lektorné, 

ochranné pomůcky, mzdy a dohody o provedení práce včetně odvodů, tisk, 

ubytování, dopravné

12/2023 73%

2

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Doris Šumperk

Komenského 810/9

Šumperk

78701

Provozování Střediska ekologické výchovy Švagrov

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852082

B.Ú. 1252808/0300

Podpora financování provozních nákladů Střediska ekologické výchovy 

Švagrov. Hlavním záměrem střediska je podpořit názorným způsobem 

environmentální vzdělávání formou ekologických programů pro MŠ, ZŠ, SŠ, 

DVPP, DDM a SVČ, letní činnosti aj.

PhDr. Petra Müllerová, Ph.D. Dotace bude použita na:

energie, palivo (dříví, pelety), telekomunikační služby, čisticí, hygienické a 

desinfekční potřeby, svoz odpadu, servis výtahů, zimní údržbu komunikace, 

opravy a udržování, spotřebu materiálu
12/2023 9%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % bodů 

maxima 

Podpora de 

minimis
Příspěvek/dotace Návrh částka

31.12.2023 ano dotace 800 000,00 Kč          

Použití 

dotace

ano dotace 500 000,00 Kč          31.12.202315.01.2024 40 20

20

11

49

1 100 000,00 Kč 15.01.2024 40

5 350 000,00 Kč

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

100 ze 100

100 ze 100

800 000,00 Kč

500 000,00 Kč

40

40

100%

100%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023             

32. – DP 04_03_Program na podporu EVVO v OK v r. 2023 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace na celoroční činnost Strana 4 (celkem 5) 



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace na celoroční činnost v Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

A1 - Cílová skupina 1D - Žáky různých škol, pedagogické pracovníky i veřejnost průběžně celý rok 10

A2 - Vazba projektu na další aktivity v organizaci 2A - Projekt přímo navazuje na projekt realizovaný v předchozím roce nebo aktivitu.

10

A3 - Počet akcí v oblasti EVVO, kterých se žadatel účastnil za období 

2021 – 2022

3A - Žadatel projektu se účastnil širokého spektra akcí v oblasti EVVO. Celkový počet akcí 

činil 6 a více za výše uvedené období. 10

A4 - Počet aktivit v oblasti EVVO, které žadatel realizoval přímo ve 

škole/organizaci v období 2021 – 2022

4A - Žadatel projektu realizoval 4 a více aktivit v oblasti EVVO.

10

B1 - Kvalita zpracování, odborná úroveň projektu Hlavní cíl projektu a ostatní části projektu jsou zpracovány v dostatečném rozsahu, 

jednotlivé parametry projektu jsou popsány konkrétně, srozumitelně a tvoří vyvážený 

celek. 15

B2 - Rozsah aktivit projektu Projekt zahrnuje 4 a více aktivit. 15

B3 - Výstupy projektu Projekt zahrnuje 4 a více výstupů. 10

C1 - Posouzení významu projektu na aktivity v Koncepci VUR 2021-

2024

Projekt zahrnuje 4–5 aktivit v Koncepci VUR 

20

A1 - Cílová skupina 1D - Žáky různých škol, pedagogické pracovníky i veřejnost průběžně celý rok 10

A2 - Vazba projektu na další aktivity v organizaci 2A - Projekt přímo navazuje na projekt realizovaný v předchozím roce nebo aktivitu.

10

A3 - Počet akcí v oblasti EVVO, kterých se žadatel účastnil za období 

2021 – 2022

3A - Žadatel projektu se účastnil širokého spektra akcí v oblasti EVVO. Celkový počet akcí 

činil 6 a více za výše uvedené období. 10

A4 - Počet aktivit v oblasti EVVO, které žadatel realizoval přímo ve 

škole/organizaci v období 2021 – 2022

4A - Žadatel projektu realizoval 4 a více aktivit v oblasti EVVO.

10

B1 - Kvalita zpracování, odborná úroveň projektu Hlavní cíl projektu a ostatní části projektu jsou zpracovány v dostatečném rozsahu, 

jednotlivé parametry projektu jsou popsány konkrétně, srozumitelně a tvoří vyvážený 

celek. 15

B2 - Rozsah aktivit projektu Projekt zahrnuje 4 a více aktivit. 15

B3 - Výstupy projektu Projekt zahrnuje 4 a více výstupů. 10

C1 - Posouzení významu projektu na aktivity v Koncepci VUR 2021-

2024

Projekt zahrnuje 4–5 aktivit v Koncepci VUR 

20

40

40

100

1

___ 

11

2

___ 

49

100

40

20

40

20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023                

32.– DP 04_03_Program na podporu EVVO v OK v r. 2023 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace na celoroční činnost Strana 5 (celkem 5 stran)


